
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ОЛЬХОВЕЦ 

ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

Приказ 

    от  12.04.2024 г.                                                                                   №  144  

 

Об утверждении отчёта  по 

самообследованию  за 2023 год 

 

     В соответствии с федеральным законом от  29.12.2012 г.   № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки РФ от 14 июня 2013 г. N 462 "Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией",  на основании решения 

педагогического совета  (протокол от 02.04.2024 № 7) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить отчёт по  самообследованию   МБОУ «СОШ с. Ольховец»  

за  2023год  (Приложение 1). 

2. Заместителю директора Климанской Валентине Николаевне направить  

отчёт,  указанный в пункте 1 настоящего приказа, в отдел образования 

администрации Лебедянского муниципального района Липецкой 

области в срок  до 15.04.2024 года. 

3. 3. Толстиковой Валентине Васильевне, ответственному  за сайт,   

разместить  отчёт по самообследованию  на сайте школы  в срок до 

19.04.2024 года. 

4. 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы ________________ Е.Ю. Масякина 

 

 

 
 

 


		2024-04-16T13:31:30+0300
	Масякина Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




